
小学5･6年女子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          2:28.64   佐藤なつみ(イムラAA)                  2015
大会記録(GR)            2:33.01   竹田　高嶺(石薬師ＲＣ)                2015(第31回) 4月24日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 4325 検梗谷美優(6) ＵＲＣ 2:27.97 KE,GR 1 5 387 宮端　柚璃(6) 南勢陸上ク 2:40.38
2 14 848 澤井　風月(6) ＵＲＣ 2:30.52 GR 2 4 1900 南　　空愛(6) ゆめが丘RC 2:47.51
3 13 1308 宮原　之佳(6) 三浜陸上 2:35.31 3 10 959 高橋明日香(6) J＆E久居 2:49.08
4 11 29 須山　沙奈(5) ﾁｰﾑG松陸 2:36.45 4 13 26 奥野　未来(6) ﾁｰﾑG松陸 2:49.89
5 10 824 花井　美音(6) 上野ＡＣ 2:39.48 5 1 850 北川　侑奈(5) ＵＲＣ 2:52.62
6 5 2810 小林　玲那(6) 神社 2:44.05 6 11 3321 桑原　杏咲(5) 石薬師RC 2:54.45
7 3 849 濱口　凛桜(6) ＵＲＣ 2:45.53 7 2 956 谷口　あい(6) J＆E久居 2:59.76
8 4 1482 渡邉　　耀(6) 川越陸上少 2:45.80 8 14 502 久田　朱里(6) SunTFC 3:01.94
9 6 4326 中林　来羽(6) ＵＲＣ 2:49.72 9 12 722 北井　月乃(6) 志摩陸上ク 3:01.98

10 9 1255 野口　結夢(6) 北勢ＲＣ 2:52.50 10 8 860 大森　心葉(5) ＵＲＣ 3:04.06
11 1 1204 平野　里歩(5) 多度陸上ク 2:52.62 11 7 389 山本妃星々(6) 南勢陸上ク 3:04.66
12 2 2328 前田あおい(6) ＪＡＣ亀山 2:52.69 12 9 1607 小泉　来夢(5) 石薬師RC 3:08.07
13 15 1396 上野　叶夢(5) Y.W.C 2:53.97 13 6 1609 坂本　結菜(5) 石薬師RC 3:12.80

7 1481 西村　楓花(6) 川越陸上少 DNS 14 15 942 跡田　沙也(6) J＆E久居 3:17.29
8 1731 井山すず佳(6) 一志Beast DNS 15 3 1502 杉中　美憂(6) 川越陸上少 3:29.41

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 131 角田りい沙(5) 北浜陸上ク 2:50.94 1 12 1487 松野　心春(5) 川越陸上少 2:37.56
2 6 128 濵口　星乃(6) 北浜陸上ク 2:53.86 2 14 548 山本　真菜(6) 内城田ＳＣ 2:42.20
3 7 1484 水越　南智(5) 川越陸上少 2:55.75 3 15 1492 山下　紗寧(5) 川越陸上少 2:42.81
4 3 1602 村中　梨恋(5) 石薬師RC 2:58.49 4 2 7301 小畑　文乃(6) 川越陸上少 2:49.08
5 1 1485 渡邉　萌月(5) 川越陸上少 3:03.50 5 3 373 岡野　美結(6) 南勢陸上ク 2:49.35
6 10 1446 早川　　幸(5) 楠陸上Jｒ 3:07.39 6 5 1601 村中　愛梨(5) 石薬師RC 2:54.23
7 13 864 信藤　優花(5) ＵＲＣ 3:08.20 7 1 4235 中山　笑満(5) 南勢陸上ク 2:56.70
8 12 507 宮端　陽風(5) SunTFC 3:08.56 8 7 1600 藤森　妃菜(5) 石薬師RC 3:02.92
9 2 1800 磯田　　優(5) 津陸上ク 3:08.93 9 9 7302 佐久間楓子(5) 川越陸上少 3:06.10

10 15 906 中村　妃那(6) イムラAA 3:21.78 10 11 9027 田中　萌愛(5) 川越陸上少 3:10.93
5 1807 長谷川実柚(5) 津陸上ク DNS 11 10 957 谷口　ゆい(6) J＆E久居 3:12.56
8 1737 黒古　愛果(5) 一志Beast DNS 12 8 550 小谷　志代(5) 内城田ＳＣ 3:13.68
9 1989 大谷　真央(6) 熊野ＲＣ DNS 13 6 551 味噌井里那(5) 内城田ＳＣ 3:14.82

11 1657 豊田　芽以(6) ASSA-TC DNS 14 13 9029 光本和佳奈(5) 保々ＲＣ 3:22.10
14 1911 宮田　伊織(5) ゆめが丘RC DNS 15 4 1799 豊田ひまり(6) 津陸上ク 3:33.80

凡例  KE:県小学記録 GR:大会記録 DNS:欠場



小学5･6年女子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          2:28.64   佐藤なつみ(イムラAA)                  2015
大会記録(GR)            2:33.01   竹田　高嶺(石薬師ＲＣ)                2015(第31回) 4月24日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 4325 検梗谷美優(6) ｹﾝｷﾞｮｳﾔ ﾐﾕ ＵＲＣ 2:27.97 KE,GR 1 12 1

2 848 澤井　風月(6) ｻﾜｲ ﾌﾂﾞｷ ＵＲＣ 2:30.52 GR 1 14 2

3 1308 宮原　之佳(6) ﾐﾔﾊﾗ ﾕｷｶ 三浜陸上 2:35.31 1 13 3

4 29 須山　沙奈(5) ｽﾔﾏ ｻﾅ ﾁｰﾑG松陸 2:36.45 1 11 4

5 1487 松野　心春(5) ﾏﾂﾉ ｺﾊﾙ 川越陸上少 2:37.56 4 12 1

6 824 花井　美音(6) ﾊﾅｲ ﾐｵﾝ 上野ＡＣ 2:39.48 1 10 5

7 387 宮端　柚璃(6) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ 南勢陸上ク 2:40.38 2 5 1

8 548 山本　真菜(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ 内城田ＳＣ 2:42.20 4 14 2

9 1492 山下　紗寧(5) ﾔﾏｼﾀ ｽｽﾞﾈ 川越陸上少 2:42.81 4 15 3

10 2810 小林　玲那(6) ｺﾊﾞﾔｼﾚﾅ 神社 2:44.05 1 5 6

11 849 濱口　凛桜(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｵ ＵＲＣ 2:45.53 1 3 7

12 1482 渡邉　　耀(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 川越陸上少 2:45.80 1 4 8

13 1900 南　　空愛(6) ﾐﾅﾐ ｿﾗ ゆめが丘RC 2:47.51 2 4 2

14 959 高橋明日香(6) ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ J＆E久居 2:49.08 2 10 3

14 7301 小畑　文乃(6) ｵﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 川越陸上少 2:49.08 4 2 4

16 373 岡野　美結(6) ｵｶﾉ ﾐﾕｳ 南勢陸上ク 2:49.35 4 3 5

17 4326 中林　来羽(6) ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｸｳ ＵＲＣ 2:49.72 1 6 9

18 26 奥野　未来(6) ｵｸﾉ ﾐｸ ﾁｰﾑG松陸 2:49.89 2 13 4

19 131 角田りい沙(5) ｶｸﾀ ﾘｲｼｬ 北浜陸上ク 2:50.94 3 4 1

20 1255 野口　結夢(6) ﾉｸﾞﾁ ﾕﾒ 北勢ＲＣ 2:52.50 1 9 10

21 1204 平野　里歩(5) ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 多度陸上ク 2:52.62 1 1 11

21 850 北川　侑奈(5) ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾅ ＵＲＣ 2:52.62 2 1 5

23 2328 前田あおい(6) ﾏｴﾀﾞ ｱｵｲ ＪＡＣ亀山 2:52.69 1 2 12

24 128 濵口　星乃(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ 北浜陸上ク 2:53.86 3 6 2

25 1396 上野　叶夢(5) ｳｴﾉ ｶﾉﾝ Y.W.C 2:53.97 1 15 13

26 1601 村中　愛梨(5) ﾑﾗﾅｶ ｱｲﾘ 石薬師RC 2:54.23 4 5 6

27 3321 桑原　杏咲(5) ｸﾜﾊﾗ ｱｽﾞｻ 石薬師RC 2:54.45 2 11 6

28 1484 水越　南智(5) ﾐｽﾞｺｼ ﾅﾁ 川越陸上少 2:55.75 3 7 3

29 4235 中山　笑満(5) ﾅｶﾔﾏ ｴﾐﾙ 南勢陸上ク 2:56.70 4 1 7

30 1602 村中　梨恋(5) ﾑﾗﾅｶ ﾘｺ 石薬師RC 2:58.49 3 3 4

31 956 谷口　あい(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲ J＆E久居 2:59.76 2 2 7

32 502 久田　朱里(6) ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ SunTFC 3:01.94 2 14 8

33 722 北井　月乃(6) ｷﾀｲ ﾂｷﾉ 志摩陸上ク 3:01.98 2 12 9

34 1600 藤森　妃菜(5) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾅ 石薬師RC 3:02.92 4 7 8

35 1485 渡邉　萌月(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾂﾞｷ 川越陸上少 3:03.50 3 1 5

36 860 大森　心葉(5) ｵｵﾓﾘ ｺｺﾊ ＵＲＣ 3:04.06 2 8 10

37 389 山本妃星々(6) ﾔﾏﾓﾄ ｷﾗﾗ 南勢陸上ク 3:04.66 2 7 11

38 7302 佐久間楓子(5) ｻｸﾏ ﾌｳｺ 川越陸上少 3:06.10 4 9 9

39 1446 早川　　幸(5) ﾊﾔｶﾜ ﾐﾕｷ 楠陸上Jｒ 3:07.39 3 10 6

40 1607 小泉　来夢(5) ｺｲｽﾞﾐ ﾗﾑ 石薬師RC 3:08.07 2 9 12

41 864 信藤　優花(5) ﾉﾌﾞﾄｳ ﾕｳｶ ＵＲＣ 3:08.20 3 13 7

42 507 宮端　陽風(5) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ SunTFC 3:08.56 3 12 8

43 1800 磯田　　優(5) ｲｿﾀﾞ ﾕｳ 津陸上ク 3:08.93 3 2 9

44 9027 田中　萌愛(5) ﾀﾅｶ ﾓｱ 川越陸上少 3:10.93 4 11 10

45 957 谷口　ゆい(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｲ J＆E久居 3:12.56 4 10 11

46 1609 坂本　結菜(5) ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ 石薬師RC 3:12.80 2 6 13

47 550 小谷　志代(5) ｺﾀﾆ ｺｺﾖ 内城田ＳＣ 3:13.68 4 8 12

48 551 味噌井里那(5) ﾐｿｲ ﾘﾅ 内城田ＳＣ 3:14.82 4 6 13

49 942 跡田　沙也(6) ｱﾄﾀﾞ ｻﾔ J＆E久居 3:17.29 2 15 14

50 906 中村　妃那(6) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ イムラAA 3:21.78 3 15 10

凡例  KE:県小学記録 GR:大会記録 DNS:欠場



小学5･6年女子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          2:28.64   佐藤なつみ(イムラAA)                  2015
大会記録(GR)            2:33.01   竹田　高嶺(石薬師ＲＣ)                2015(第31回) 4月24日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 9029 光本和佳奈(5) ﾐﾂﾓﾄ ﾜｶﾅ 保々ＲＣ 3:22.10 4 13 14

52 1502 杉中　美憂(6) ｽｷﾞﾅｶ ﾐﾕｳ 川越陸上少 3:29.41 2 3 15

53 1799 豊田ひまり(6) ﾄﾖﾀﾞ ﾋﾏﾘ 津陸上ク 3:33.80 4 4 15

1481 西村　楓花(6) ﾆｼﾑﾗ ﾌｳｶ 川越陸上少 DNS 1 7

1731 井山すず佳(6) ｲﾔﾏ ｽｽﾞｶ 一志Beast DNS 1 8

1807 長谷川実柚(5) ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾕ 津陸上ク DNS 3 5

1737 黒古　愛果(5) ｸﾛｺ ｱｲｶ 一志Beast DNS 3 8

1989 大谷　真央(6) ｵｵﾀﾆ ﾏｵ 熊野ＲＣ DNS 3 9

1657 豊田　芽以(6) ﾄﾖﾀﾞ ﾒｲ ASSA-TC DNS 3 11

1911 宮田　伊織(5) ﾐﾔﾀ ｲｵﾘ ゆめが丘RC DNS 3 14

凡例  KE:県小学記録 GR:大会記録 DNS:欠場


